中 华 口 腔 医 学 会

关于2024中华口腔医学会科技奖延期申报的通知

各口腔医学高等院校，各省、自治区、直辖市口腔医学会：

根据中华口腔医学会科技奖励推荐、评审工作安排，现将2024

中华口腔医学会科技奖申报推荐截止时间延长至2024年3月31日。

请各推荐单位做好项目推荐组织工作。

全部材料须于2024年3月31日前（以邮戳为准）按规定一次性

报送至中华口腔医学会科技奖奖励办公室，对不符合要求的推荐材

料应在规定时间内进行补正，逾期不再受理补充材料。

电子资料获取：http://www.cndent.com“科技评审”栏目

网络在线填报：http://kqkeji.yiaiwang.com.cn/index.php

系统登录信息：csakjj@cndent.com邮件获取

联系人：朱若曦 15811379061

邮  箱：csakjj@cndent.com

地  址：北京市海淀区中关村南大街甲18号北京国际C座四层

中华口腔医学会

中华口腔医学会

2024年3月